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13/2018

Lag
om ändring av inkomstskattelagen

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i inkomstskattelagen (1535/1992) 1 § 2 mom., 82 § 2 mom. och 112 § 2 mom.,

av dem 1 § 2 mom. sådant det lyder i lag 776/2016 och 112 § 2 mom. sådant det lyder i
lag 1565/1995, som följer:

1 §

Inkomstskatt och skattetagare

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
För kapitalinkomst ska betalas skatt till staten. Kommunernas rätt till avkastningen av

beskattningen av kapitalinkomster beaktas vid fördelningen av skatteinkomsterna så som
föreskrivs nedan i denna lag och i lagen om skatteuppbörd (11/2018).

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

82 §

Stipendier, understöd och hederspris

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Stipendier, studiepenning och andra understöd samt pris som erhållits från andra än sta-

ten, en kommun eller något annat offentligrättsligt samfund eller från Nordiska rådet är
dock skattepliktig inkomst till den del det sammanlagda beloppet av dem samt av stipen-
dier, andra understöd, studiepenning och pris som erhållits från offentligrättsliga samfund
och Nordiska rådet, efter avdrag av utgifterna för inkomstens förvärvande eller bibehål-
lande, under skatteåret överstiger det årliga beloppet av ett statligt konstnärsstipendium.
Stipendier, studiepenning och andra understöd samt pris är inkomster för det skatteår un-
der vilket de betalas ut.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

112 §

Periodisering av pensionsinkomst

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Yrkande på periodisering av pensionsinkomst ska framställas innan beskattningen slut-

förs för det år då pensionen utbetalades. I fråga om verkställda beskattningar ska det som
i lagen om beskattningsförfarande föreskrivs om rättelse av beskattningen till den skatt-
skyldiges nackdel och om följdändring iakttas.
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13/2018  
Denna lag träder i kraft den 1 maj 2018. Lagens 1 § 2 mom. träder dock i kraft först den
1 november 2019.

Lagens 82 § tillämpas första gången vid beskattningen för skatteåret 2019. Lagens
112 § tillämpas första gången vid beskattningen för skatteåret 2018.
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